ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

650010, г.Кемерово, ул. Совхозная д. 1-А  тел.  75-05-63, факс 75-12-31

от 14.09.2012 года                                                                                                 № 44/190
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков  № 1086- 1088

Рассмотрев предложения по кандидатам для назначения председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1086-1088 Кемеровского муниципального района, в соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального района

РЕШИЛА:

                1.Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №  1086 - 1088  Кемеровского муниципального района:

                                    Участковая избирательная комиссия № 1086
Сапожникова Валентина Александровна 20.08.1964 г.р., образование высшее профессиональное, главный специалист администрации Суховского сельского поселения, предложена в состав комиссии Кемеровским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».

Участковая избирательная комиссия № 1087

Севрюкова Лидия Ивановна 19.02.1953 г.р., образование высшее профессиональное, директор МБУ «Дом культуры Ясногорского сельского поселения Кемеровского муниципального района», предложена в состав комиссии управлением культуры, спорта и молодежной политики администрации Кемеровского муниципального района.

Участковая избирательная комиссия № 1088
Палкина Ольга Николаевна 28.07.1961 г.р. образование среднее профессиональное, директор  МБУ «Дом культуры Ягуновского сельского поселения Кемеровского муниципального района», предложена  в состав комиссии  управлением культуры, спорта и молодежной политики администрации Кемеровского муниципального района.

2. Опубликовать решение на сайте http://www.akmrko.ru/ в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения данного решения возложить на Алексееву Т.Н.

Председатель комиссии

Н.А. Романова

Секретарь комиссии

Т.Н.Алексеева